PORTARIA Nº 001/2024  GP

A Professsora Doutora Mônica Lourdes Palomino de
los Santos, Presidente da FAT, no uso de suas
atribuições regimentais e

Considerando o art. 15º da Resolução FAT 01/2019;

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Seleção e Acompanhamento do Programa de
Assistência Educacional da Fundação Attila Taborda:

I - Representante do setor financeiro:
- Alexsander Pimentel Mendonça (Titular)
- Matheus Rodrigues Machado (Suplente)

II - Representante do setor administrativo:
- Tatiane Neves Vieira (Titular)
- Camila Cuadros Bueno (Suplente)

III - Representante do setor acadêmico:
- Tamyris Ramos dos Santos (Titular)

- Paula Lemos Silveira (Suplente)

- Pamela Ieda Conceição Muniz (Assistente Social)

Art.  2º.  Nomear  como  Coordenador  da  Comissão  de  Seleção  e  Acompanhamento  do
Programa de Assistência Educacional (CSAPAE) a Professora Me. Tamyris Ramos dos Santos.

Art. 3°. Devem ser observadas, quanto à Comissão de que trata esta portaria, as  disposições
da Resolução 01/2019, FAT.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, FORNEÇAM-SE cópias.

Gabinete da Presidência  aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
quatro.

Mônica Lourdes Palomino de los Santos

Presidente FAT

Av. Tupy Silveira, 2099. Fone (53) 3242-8244- Bagé - 96400-110
e-mail: secretariafat@urcamp.edu.br

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, FORNEÇAM-SE cópias.

		2024-10-11T15:44:52-0300
	MONICA LOURDES PALOMINO DE LOS SANTOS:38290375034